
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

název:   Městská část Praha 14 

sídlo:   Bratří Venclíků 1072, 198 21 Praha 9 

IČO:   00231312 

DIČ:    CZ00231312 

Profil zadavatele: https://ezak.praha14.cz/profile_display_2.html  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění je poskytování služeb komplexního projektového managementu stavby zahrnující  
cenové konzultace, odbornou technickou pomoc a kontrolní činnost v souvislosti se záměrem stavby  
pro dostavbu Polyfunkční budovy Černý Most vymezené v projektové dokumentaci a stavebním  
povolení, přičemž stavba bude realizována metodou „Design & Build“.  

3. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Toto zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

Zadavatel: 
 

Městská část Praha 14 
se sídlem: Bratří Venclíků 1072, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 
 

Veřejná zakázka: 
„Správce stavby - Polyfunkční budova Černý Most“ 

 
Evidenční číslo: Z2022-021149 

 
Druh zadávacího řízení: 

Užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ 

https://ezak.praha14.cz/profile_display_2.html


 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadána v užším řízení dle § 58 a násl. ZZVZ 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo IČO 

1. AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13,  
140 00 Praha 4 

45306605 

2. FETTERS management, s.r.o. 
Jinonická 1327/76a, 
Košíře, 150 00 Praha 5 

01405471 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 

Toto zadávací řízení bylo zrušeno. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Toto zadávací řízení bylo zrušeno. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-

LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl identifikován.  

 

 



 

 

11. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU: 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku přistoupil 
z důvodu úzké vzájemné provázanosti všech součástí předmětu plnění této veřejné zakázky mj. i na  
úrovni ekonomického řízení stavby. Realizace předmětu této veřejné zakázky více dodavateli, by byla 
velmi problematická i s ohledem na to, že jde o výkon sofistikované činnosti, při níž je nezbytná 
kontinuální znalost celého procesu od začátku prací na výběru dodavatele až po plnění smlouvy na 
zhotovení stavby. Realizace více dodavateli by zároveň znamenala vznik nejasných hranic 
odpovědnosti, z čehož vyplývá vysoká pravděpodobnost problematického uplatňování smluvních 
mechanismů náhrady škody či sankcí za nedodržování požadavků na plnění. Z tohoto důvodu je 
potřeba celý předmět plnění zadávat jednotně. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Po odstoupení jednoho účastníka ze zadávacího řízení, zbyl v zadávacím řízení jediný účastník, a tak 
byly naplněny podmínky dle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. Zadavatel se tak rozhodl v souladu s tímto 
ustanovením ZZVZ zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku. 
 

 

 

V Praze dne 6. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-06T11:38:13+0100
	JUDr. Kristýna Tlustošová




